 Shanghai Shanhe&hairong Commerce Co., Ltd.
微机消谐、风电专用过电压保护器等
 SHWX 系列微机消谐装置
 风电专用 35KV 过电压保护器
 SH 系列组合式过电压保护器
 过电压动作计数器
 过电压在线监测仪
 LXQ 系列一次消谐器

跳闸情况的发生，进而提高供电质量保证正常供电，增加经济效益，提高供电可
靠性。
二、【型号说明】
SH-BHQ-X12.7/36
                               8/20μS 标称放电电流下的残压
                               保护器额定电压
                               线路型
                               保护器
                               山合海融
三、【功能特点】
1、安装时不须剥除绝缘电缆的绝缘层，不会导致雨水沿绝缘层剥除点渗入，腐
蚀绝缘电缆的金属导线。
2、线路正常运行时，线路绝缘子防雷过电压保护器不承受持续工频工作电压的
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
作用，处于“休息”状态不容易老化，限流元件电阻阀片的荷电率可以取得高一些，
雷电冲击残压可以随之降低。
3、限流元件只有在一定幅值的雷电过电压作用下球间隙动作后，限流元件本体
才处于工作状态，因此其外绝缘水平（绝缘外套爬电距离）可以低于无间隙避雷
器。
4、在正常设计的线路上，有足够的耐受操作过电压的能力，间隙大小可选择避
免操作过电压作用的动作，这样可以大大减轻限流元件动作负载试验的压力，不
会导致限流元件承受不了而损坏，引起短路接地，导致绝缘电缆断线、绝缘子闪
落或击穿。
5、因球间隙的隔离作用，即使限流元件电阻片劣化，也不至于影响线路的正常
运行。
四、【主要技术指标】
序号 参  数  名  称 单位 标准参数值
1 额定电压（有效值） kV 12.7
2 直流 U1mA参考电压 kV ≥18
3 0.75U1mA下的泄漏电流 μA ≤30
4 8/20μS 标称放电电流下的残压 kV ≤36
5 2ms 方波电流 A ≥150
6 工频放电电压 kV ≥50
7 标准雷电冲击耐受电压 kV ≤130
8 额定弯曲负荷 kN 1.0
9 撕裂强度 kN/m ≥25
10 击穿场强 MV/m ≥25
11 体积电阻率 Ω.cm ≥8.6X1015
12 耐漏电起痕 级 1A4.5
13 阻燃性 级 FH1
五、【产品结构】
SH-BHQ-X12.7/36 新型线路绝缘子防雷过电压保护器由非线性电阻部分（限

.cn
本品依据 GB11032-2000《交流无间隙金属氧化物避雷器》，以 HY5WS-17/50
为例对其型号说明如下：
  Y：金属氧化物避雷器；
  H：复合外套，无 H即为瓷套；
  5：标称放电电流，因电压等级而异；
  W:无间隙，C:串联间隙，B:并联间隙；
  S:配电型，Z:电站型,D:电机型，R:电容型，T:铁道型：
  17:避雷器额定电压(kV)，即允许加在避雷器上的最大允许工频电压有效值，
因型号和电压等级而异。
  50:标称放电电流下最大残压峰值(kV),因型号和电压等级而异。
使用条件
1) 环境温度：-40℃～+60℃；
2) 海拔高度：小于 2000m（高于 2000 m 请选用高原型产品）；
3) 额定频率：48Hz～62Hz；
4）最大风速不得超过 35m/s；
5）地震裂度 7度及以下地区；
试验项目
1) 直流 1mA 参考电压：在避雷器两端施加直流电压，待流过避雷器的电流
稳定于 1mA 后，读出的电压数值，该值不得小于技术参数表中的规定值。
2) 泄漏电流：在避雷器的两端施加 0.75 倍直流 1mA 参考电压，此时流过避
雷器的泄漏电流不大于 50 微安；
3) 不得对本产品进行工频放电电压试验。
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
HHCTB-WJ
 电流互感器过电压保护器
使用说明书
CTB-X 电流互感器过电压保护器
使用说明书
上海山合海融商贸有限公司

上海山合海融商贸有限公司
服务指南与订货须知
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
上海山合海融商贸有限公司
服务宗旨
  客户满意，是我们的责任；持续改进，是我们的义务。
具体事宜
  从购买之日起一年内免费维修!
  一年后出现故障，根据设备安装地点及合同签订情况协商解决；
注：由于技术不断更新，产品规格和配置如有变化，请以实际供货说明书为准
序号 选择型号 保护通道数 电源 导通电压 复位方式
1 CTB-1-AC-A 1 AC220V 150V 自动
2 CTB-2-AC-A 2 AC220V 150V 自动
3 CTB-3-AC-A 3 AC220V 150V 自动
4 CTB-4-AC-A 4 AC220V 150V 自动
5 CTB-6-AC-A 6 AC220V 150V 自动
6 CTB-9-AC-A 9 AC220V 150V 自动
7 CTB-1-DC-A 1 DC220V 150V 自动
8 CTB-2-DC-A 2 DC220V 150V 自动
9 CTB-3-DC-A 3 DC220V 150V 自动
10 CTB-4-DC-A 4 DC220V 150V 自动
11 CTB-6-DC-A 6 DC220V 150V 自动
12 CTB-9-DC-A 9 DC220V 150V 自动
订货须知
装置型号：____________

度和柜门的开孔位置和尺寸，如下图所示。
注：虚线框为计数器显示部分的外形尺寸，此图为柜门正面图。
3. 订货须知
若采用计数器柜门安装方式，则需要注明保护器到计数器显示部分之间信号线的长度。
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
上海山合海融商贸有限公司
零 序 电 流 互 感 器
使
用
说
明
书
上海山合海融商贸有限公司
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
上海山合海融商贸有限公司
零序电流互感器使用说明
一， 型号含义：
             SH－L J /X
电流互感器
接地保护                  内孔直径
X 为圆形 B（整体式）K（开口式）
二， 外形尺寸：
型号：SH-LJK
零序电流互感器外型示意图
  注：其中孔径为￠M，长为 L高为 H厚度为 D，地脚中心距为 E，B、C
为四孔间尺寸，￠8.5 孔为通孔，可做水平安装用。
型号  SH-LXK 型
注：其中孔径为Ф，长为 L高为 H厚为 D，地脚中心距为 A
htt
p:/
/w
ww.sh
ha
iro
ng
.cn
上海山合海融商贸有限公司
三，外形安装尺寸：
SH --LJK 系列外形安装尺寸
外形尺寸 SH-LJK80 SH-LJK100 SH-LJK120 SH-LJK140 SH-LJK160 SH-LJK180 SH-LJK200 SH-LJK240 SH-LJK260
直径 80 100 120 140 160 180 200 240 260
L 196 216 236 300 300 300 386 386 386
H 165 187 205 268 268 268 344 344 344
D 49 54 59 81 81 81 82 82 82
E 173 193 213 270 270 270 355 355 355
B 145 158 173 217 217 217 279 279 279
C 124 138 154 179 179 179 238 238 238
地脚螺孔 M8 M8 M8 M12 M12 M12 M12 M12 M12
SH－LXK 系列外形安装尺寸
外形尺寸 SH-LXK40 SH-LXK60 SH-LXK80 SH-LXK100 SH-LXK120 SH-LXK160 SH-LXK180 SH-LXK200 SH-LXK300
直径 40 60 80 100 120 160 180 200 300
L 115 160 175 205 220 308 308 308 475
H 105 145 163 198 208 300 300 300 460
D 50 57 57 56.5 56 82 82 82 70
A 85 90 105 125 140 220 220 220 390
H 62 80 95 115 118 165 165 165 263
地脚螺孔 M6 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M10 M12
三， SH-LJK 系列：  常用变比（特殊变比根据客户要求设计制作）
型号 额定电流比(A) 额定容量(VA)   准确级
SH-LJB80-26(整体式)
SH-LJK80-260(开口式)
40/1，50/1，100/1          1 10P5
50/5         2.5     10P5
100/5，150/5          5     10P5
SH-LXK 系列：  常用变比（特殊变比根据客户要求设计制作）
型号 额定电流比(A) 额定二次负荷(Ω)   准确级
SH-LXB40-300(整体式)